
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015

  Дата и время проведения   13 апреля 2025 10:40   Место проведения   БНТУ НИЗ

  ГОРОЖАНЕ   ТОРПЕДО МИНСК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жиглинский Матвей
Журавлев Станислав
Захаревич Давид
Кухта Лев
Летяго Даниил
Лихунов Артем
Марчик Евгений
Мисяков Глеб
Полещук Александр
Шатер Захар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Василевский Кирилл
Гарбузов Александр
Гринь Михаил
Коралёк Глеб
Костюков Александр
Костюков Александр
Кулевнич Алексей
Локтионов Савелий
Медушевский Роман
Мельников Михаил
Мойсишин Илья
Никитюк Никита
Петруша Платон
Самсанович Дмитрий
Чичков Артем
Юревич Глеб

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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